П Р О Е К Т
Приложение № 1
к Договору № ______ аренды имущества
Акционерного общества «Комплексный Технический Центр Металлоконструкция»

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

г. Хабаровск                                                                                                 «__»____________ 2025 года
Акционерное общество «Комплексный Технический Центр «Металлоконструкция», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице конкурсного управляющего Пирогова Ильи Михайловича, действующего на основании решения Арбитражного суда Ульяновской области от 16.12.2024 (резолютивная часть объявлена 02.12.2024) по делу № А72-16409/2024, именуемого в дальнейшем «Арендодатель», с одной стороны и _______________________, именуемого в дальнейшем «Арендатор», в лице _____________________, действующего на основании _________________, с другой стороны, при совместном упоминании в тексте именуемые «Стороны», заключили настоящий Акт приема-передачи о нижеследующем:
1. В соответствии с п. 1.1. Договора аренды № ______ от «___» _______ 2025 года Арендодатель передает, а Арендатор принимает в срочное платное пользование Имущество в следующем составе:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Место расположения «Объекта аренды» находится по адресу: ____________________________________________________________________________________.
2. По результатам осмотра Имущества, переданного в соответствии с п. 1 настоящего Акта приема-передачи Арендатор не имеет претензий к качеству и состоянию переданного Имущества. Стороны иных замечаний и претензий друг к другу не имеют.
3. Настоящий Акт приема-передачи составлен в 2 (Двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.«АРЕНДАТОР»

________________________ / ________/
«АРЕНДОДАТЕЛЬ»

Акционерное общество «Комплексный Технический Центр Металлоконструкция»
432045, Ульяновская область, г. Ульяновск, ш. Московское, д. 22Б
ИНН 7327002626
ОГРН 1027301481008

Конкурсный управляющий
АО «КТЦ Металлоконструкция» И.М. Пирогов